
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У. 2022 №

О внесении изменений в 
постановление от 28.12.2016 
№ 2073 «Об утверждении
положения о формировании 
муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и 
финансовом обеспечении
выполнения муниципального
задания»

В целях уточнения механизма правового регулирования формирования 
муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений г. Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Белогорск от 28.12.2016 
№ 2073 «Об утверждении положения о формировании муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении 
выполнения муниципального задания» (в редакции от 27.12.2021 № 1845) 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 Положения дополнить абзацем 6 следующего содержания:
«При приостановлении деятельности групп в учреждениях дошкольного 

образования в связи с угрозой распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в 2021 году в муниципальном задании могут быть 
установлены допустимые (возможные) отклонения от установленных значений 
показателей качества и (или) объёма не более 40 процентов.».
1.2. Действие настоящего постановления распространятся на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2021.



/ 2

Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. F

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального об] 
г. Белогорск С.Ю. Мелюков


